
Zarządzenie  Nr  79/2016 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia  9 grudnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lichnowach  

 

Na podstawie art. 20 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet  
w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016r. poz. 1860) w związku z art.20 ust.3 ustawy z 
dnia 28  listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych ( tekst jednolity z 2016r., poz.1579) 
Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Urszulę Symonowicz – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lichnowach, do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe 
świadczenie, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet  
w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

2. Upoważnienia niniejszego udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą 
jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy na zajmowanym stanowisku. 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 

 

 

 

 

 

 


